

Číslo	Názov položky	Minimálne požadované parametre	Počet	Merná jednotka	Jednotková cena bez DPH	Cena spolu bez DPH
1.	Divadelný reflektor	ohnisko 10-50", obj. GX 9,5, 650/1000W, klapky	20	ks	€ 247,00	€ 4 940,00
2.	Stmievacia jednotka	12x10A terminál, 32A prívod, spolu 24 kanálov po 10A	2	ks	€ 707,50	€ 1 415,00
3.	DMX Splitter	8 DMX kanálov, 3pin a 5 pin XLR, 19"	1	ks	€ 135,00	€ 135,00
4.	RGBW Zoom Flood	plošné svetidlo s možnosťou zoomu 7 - 58 stupňov, miešanie farieb RGBW, 18x15W LED, 3000Hz obnovovacia frekvencia	6	ks	€ 674,17	€ 4 045,02
5.	RGBW reflektor zoom	miešanie farieb, zoom 15-45 stupňov - bodové, tichý mód, vhodné pre televízne použitie, 150W 4 in 1 COB LED	6	ks	€ 540,83	€ 3 244,98
6.	DMX ovládač	1024 kanálov, 30 faderov, protokoly sACN, ArtNet, Pathport, MIDI, MIDI Timecode, USB vstup, 4 enkóдеры	1	ks	€ 2 790,83	€ 2 790,83
7.	Selflock Clamp	háky na zavesenie svetiel na ťahy, nosnosť 150kg, prispôsobiteľný na hrúbku ťahu	24	ks	€ 16,58	€ 397,92
8.	XLR konektory	24x samec, 24x samica (3pin, 5pin - podľa potreby)	48	ks		€ -
9.	XLR kábel	symetrický kábel, audio, 6,3mm, čierny	300	m	€ 1,10	€ 330,00
10.	Elektrický kábel	3x1,5mm - flexibilný, čierny	150	m	€ 2,50	€ 375,00
11.	Vídlce a zásuvky na kábel	24ks a 24ks koncoviek na elektrický kábel (podľa potreby - PT1, Powercon, vidlica, zásuvka)	48	ks	€ 5,20	€ 249,60
12.	Elektroinštalácia	rozvody, ističe, práca, rekonštrukcia núdzového osvetlenia	1	ks	€ 5 500,00	€ 5 500,00
13.	Montáž	Inštalácia svetiel, výroba kabeláže na mieru oživenie systému, zaškolenie obsluhy	1	ks	€ 4 400,00	€ 4 400,00
					Cena celkom bez DPH	€ 27 823,35
					DPH	€ 5 564,67
					Cena celkom s DPH	€ 33 388,02